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 14,343.76

 30,437.50

 21,734.39

 12,937.51

 7,516.60

 5,234.38

 123,968.76

 3,994.80

 8,984.37

 10,406.25

 3,203.13

 781.25

 5,906.25

 177,706.26

03-MAY-10

03-MAY-10

03-MAY-10

03-MAY-10

03-MAY-10

04-MAY-10

03-MAY-10

07-MAY-10

17-MAY-10

03-MAY-10

14-MAY-10

19-MAY-10

20-MAY-10

12-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 229,152.07

 20,296.88

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-10880

1522-1953-00021

0801-1979-10618

1413-1960-00005

0611-1955-00451

0801-1964-01210

0801-1966-05141

0801-1972-00958

0510-1967-00152

0805-1971-00217

0801-1979-10618

0801-1978-10880

1709-1972-00160

0801-1975-21179

0703-1992-00467

0801-1982-14967

0801-1976-00419

08019995294424

0803-1972-00162

0801-1960-00741

0801-1967-10833

0208-1984-00987

0801-1980-04120

1503-1950-00234

1501-1966-00960

0801-1979-10286

0509-1951-00140

1409-1958-00024

0801-1985-15912

0601-1948-00298

1326-1972-00034

0703-1946-00190

0801-1975-05741

0801-1953-01613

0801-1976-13925

0611-1979-00856

1706-1985-00752

0304-1981-00343

JUAN RAMON FLORES ULLOA

MANUEL JOAQUIN RODRIGUEZ FLORES

FERNANDO ANTONIO CARIAS PONCE

BERTA LIDIA RODEZNO

ROQUE SILVESTRE REYES

MIRIAM AMINDA ELVIR MARTINEZ

ROBERTO ARMANDO ORDOÑEZ FLORES

ELSA YANETH RODRIGUEZ VASQUEZ

MYRNA SUYAPA LIMAS HERNANDEZ

JUAN CARLOS CONTRERAS ZAVALA

FERNANDO ANTONIO CARIAS PONCE

JUAN RAMON FLORES ULLOA

DAYSI CAROLINA VENTURA DIAS

EDWIN ISAAC GARCIA ZALDAÑA

ROBERTO ARTURO DIAZ RODRIGUEZ

ANNY VANESSA CASTRO OSORTO

ALEJANDRA MARIA NUÑEZ ZELAYA

VIAJES EXPRESOS SA DE CV (TRAVELEX)

OFEL ANTONIO VAQUEDANO VARELA

CARLOS ARMANDO ROSALES PAVON

LUZ MARIA LEDEZMA VALDES

ELISA CAROLINA CASTRO PINTO

NADIA ELEONORA AVILA VELASQUEZ

JOSE LLIMER PERALTA

JULIO CESAR MUNGUIA COLINDRES

FABIO YOVANNY GONZALEZ MEMBREÑO

VICTOR ENRIQUE MOYA URBINA

JOSE ALEJANDRO VENTURA SORIANO

ISIS GLORIBETH ALEMAN JUAREZ

ANA MARGARITA DOMINGUEZ MONDRAGON

GLORIA UDELFA MENJIVAR VIDEZ

VICTOR ERNESTO ARDON

JENY EUNICE MALDONADO RODRIGUEZ

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

JOSE ALEJANDRO IRIAS MARTINEZ

RONAL AUGUSTO CHIRINOS ZUNIGA

RAMON GUEVARA

JORGE ANTONIO CACERES GUERRERO
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 177,706.26

 39,125.00

 31,500.00

 3,000.00

 4,375.00

 6,796.88

 35,937.51

 6,109.38

 4,781.25

 42,656.25

 9,187.50

 5,906.25

12-MAY-10

20-MAY-10

06-MAY-10

05-MAY-10

10-MAY-10

14-MAY-10

06-MAY-10

07-MAY-10

14-MAY-10

04-MAY-10

03-MAY-10

14-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 216,831.26

 45,671.88

 46,828.14

 57,750.00

 003

 005

 006

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE MODERNIZACIÒN

DIRECCIÒN GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1980-14393

0801-1977-00546

0803-1948-00527

0801-1979-03201

0703-1953-00321

1504-1951-00100

0801-1978-04490

0801-1973-11777

3401-1984-00115

0801-1952-03909

0801-1974-07251

0801-1980-03777

1305-1971-00144

0801-1975-07197

1519-1968-00135

1521-1987-00256

1401-1972-00574

0611-1959-00102

0803-1972-00162

0801-1967-10833

0801-1976-00340

0801-1975-07197

0801-1988-20315

1804-1979-01704

0703-1986-01357

1504-1968-00076

1522-1953-00021

0611-1949-00329

0304-1955-00127

1413-1960-00005

0611-1979-00856

0304-1955-00127

1413-1961-00083

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

ANA MERCEDES CASTEJON ESCOTO

FATIMA ELEONORA LOPEZ ARITA

ADA LILA GAMERO ROJAS

FRANCISCO MURILLO MARTINEZ

CESAR OSMIN VELASQUEZ ANDINO

RONIS ANTONIO GONZALEZ LANZA

MARIA ALBA ARITA MALDONADO.

CRISTOBAL FRANCISCO SOSA ANDINO

KARINA ELIZABETH RAMIREZ CANALES

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

GERARDO ENRIQUE CAÑADAS GARCIA

SANDRA MARIBEL SANCHEZ RIVERA

EDUARDO ENRRIQUE ORTEGA CASTRO

MARIA ELENA ESTRADA VALLE

DARIO JOVINO ORTIZ BETANCURT

OFEL ANTONIO VAQUEDANO VARELA

LUZ MARIA LEDEZMA VALDES

PATRICIA ISABEL PEÑA MOLINA

GERARDO ENRIQUE CAÑADAS GARCIA

WENDY IVETH VARGAS AMADOR

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

LISANDRO ENRIQUE VALLECILLO AGUILAR

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

MANUEL JOAQUIN RODRIGUEZ FLORES

SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO

MAURICIO ODILIO FLORES CHACON

BERTA LIDIA RODEZNO

RONAL AUGUSTO CHIRINOS ZUNIGA

MAURICIO ODILIO FLORES CHACON

JORGE NERY VENTURA LOPEZ
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 28,421.89

 18,375.00

 25,921.88

 9,187.50

 1,406.25

 13,000.01

 28,421.88

 31,828.13

 26,953.11

 11,406.27

 19,125.00

 14,062.50

10-MAY-10

10-MAY-10

10-MAY-10

10-MAY-10

10-MAY-10

10-MAY-10

14-MAY-10

06-MAY-10

11-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 124,734.41

 58,781.24

 014

 015

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE DISEÑO CURRICULAR

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE LA EVALUACIÒN DE LA CALIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1979-10618

0805-1971-00217

0801-1978-10880

1709-1972-00160

0801-1987-00370

0101-1958-00379

0716-1976-00184

0801-1987-00370

0101-1958-00379

0101-1958-00379

0803-1956-00274

1706-1985-00752

0801-1981-08024

0801-1979-15661

0801-1966-05141

0801-1972-00958

0611-1955-00451

0801-1964-01210

1701-1961-00291

1804-1979-01704

0801-1975-07197

0801-1963-03636

1511-1978-00175

0801-1954-00612

0801-1959-07273

0801-1958-03880

0801-1968-03833

0801-1960-04132

1519-1980-00568

0801-1975-01788

0803-1956-00274

1807-1963-00605

0801-1982-13249

0612-1969-00076

1619-1969-00143

0801-1971-03279

0611-1978-00759

1614-1960-00158

FERNANDO ANTONIO CARIAS PONCE

JUAN CARLOS CONTRERAS ZAVALA

JUAN RAMON FLORES ULLOA

DAYSI CAROLINA VENTURA DIAS

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

MEDINA DIAZ, JOSE

CLAUDIA CAROLINA VASQUEZ AGUILAR

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

MEDINA DIAZ, JOSE

MEDINA DIAZ, JOSE

ROMEO ESCOTO HERNANDEZ

RAMON GUEVARA

KATHYA CELESTE MALDONADO SANCHEZ

CINTIA CELINA HERNANDEZ CASTELLANOS

ROBERTO ARMANDO ORDOÑEZ FLORES

ELSA YANETH RODRIGUEZ VASQUEZ

ROQUE SILVESTRE REYES

MIRIAM AMINDA ELVIR MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER REYES ESCOBAR

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

GERARDO ENRIQUE CAÑADAS GARCIA

EDWIN RAMIRO JIMENEZ AGUERO

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO

REINA SUYAPA LANZA PINEDA

MAGDA LETICIA ALONZO CRUZ

EDY FRANKLIN RODRIGUEZ HENRIQUEZ

NELLY LIZETH JULY RODAS

GERMAN ANDRES DIAZ VELASQUEZ

JUAN FRANCISCO LOPEZ PADILLA

OSCAR TULIO HERNANDEZ BUESO

ROMEO ESCOTO HERNANDEZ

HILDA EUSEBIA RODRIGUEZ ORELLANA

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

RONALD KILDER BORJAS SIERRA

CARLA DINORA MEJIA SANCHEZ

ISABEL CRISTINA AYESTAS ESCOTO

TANIA SUSETH REYES TORRES

ABNER OTONIEL GARCIA GARCIA
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 4,375.00

 38,093.75

 28,421.88

 7,437.50

 27,562.50

 22,312.51

 7,875.00

 7,546.88

 4,671.88

 7,875.00

 14,437.50

 8,984.38

 5,031.25

 2,843.75

 5,031.25

 13,125.00

14-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

03-MAY-10

12-MAY-10

03-MAY-10

04-MAY-10

04-MAY-10

10-MAY-10

14-MAY-10

20-MAY-10

06-MAY-10

06-MAY-10

21-MAY-10

13-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,024,233.43

 12,906.25

 13,125.00

 122,921.90

 101,265.65

 12,906.25

 13,125.00

 018

 020

 023

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN GENERAL DE LA EVALUACIÒN DE LA CALIDAD

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0101-1974-00406

0101-1958-00379

1707-1949-00272

0801-1978-05261

0801-1951-03831

0801-1948-03214

1703-1964-00138

1503-1964-00510

0604-1983-00020

1413-1960-00005

1522-1953-00021

0611-1949-00329

1409-1958-00024

1805-1968-00130

0801-1972-09319

1706-1964-00645

0801-1974-13127

0801-1965-07681

0107-1981-00329

1305-1971-00144

0801-1976-14169

0501-1973-07859

0801-1974-07251

0102-1971-00058

0102-1971-00058

0102-1971-00058

0209-1963-00325

ANIBAL ERNESTO DELGADO MEJIA

MEDINA DIAZ, JOSE

LESBIA MERCEDES REYES ORTIZ

ELVIN JAVIER HERRERA FLORES

BELINDA ROSA PONCE MEDINA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

BERTA LIDIA RODEZNO

MANUEL JOAQUIN RODRIGUEZ FLORES

SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO

JOSE ALEJANDRO VENTURA SORIANO

NERY ALEXIS NAVARRO LOPEZ

WALTER ERNESTO ROLDAN PONCE

DORIS MARGOT GUTIERREZ

LOURDES PATRICIA LUQUE FLORES

GERALDINA SOCORRO RICO RODRIGUEZ

HECTOR ARGUELLO BUSTOS

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

MANUEL DIAZ TORRES

NORMA GLADYS ALVARADO DOMINGUEZ

KARINA ELIZABETH RAMIREZ CANALES

LESBIA DIAMANTINA ANTUNEZ OCHOA

LESBIA DIAMANTINA ANTUNEZ OCHOA

LESBIA DIAMANTINA ANTUNEZ OCHOA

GLADIS MARUBENI GONZALES POLANCO
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,000.00

 7,000.00

 18,594.00

 10,556.25

 9,383.25

 3,953.07

 3,953.07

 2,874.96

 4,812.50

 26,000.00

 10,500.00

 3,500.00

 5,000.00

 3,500.00

 21,000.00

05-MAY-10

21-MAY-10

13-MAY-10

28-MAY-10

28-MAY-10

19-MAY-10

19-MAY-10

19-MAY-10

19-MAY-10

05-MAY-10

05-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

19-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,000.00

 18,594.00

 19,939.50

 15,593.60

 13,000.00

 18,594.00

 19,939.50

 15,593.60

 36,500.00

 025

 031

 033

 039

 047

 048

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1511-1978-00175

0319-1959-00146

0901-1982-00605

1101-1965-00059

1101-1965-00059

1709-1967-00181

0602-1970-00275

1706-1967-00065

1701-1969-00638

0615-1973-00629

0605-1957-00288

0605-1984-00942

0610-1981-01738

0608-1963-00167

0208-1982-01190

0704-1982-00287

0703-1983-03348

0715-1979-00366

0704-1970-00395

JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO

ZAYDA FRANCISCA VELASQUEZ FLORES

MARIBEL LOPEZ WALDAN

DAVID AMADO CERRATO SANTOS

DAVID AMADO CERRATO SANTOS

OSCAR GIOVANNY OLIVA MEJIA

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

JOSE ORLI PEREIRA

MARINA ISABEL HERNANDEZ AGUILAR

YAMILETH DEL CARMEN ALVAREZ RUIZ

HECTOR ORLANDO MARTINEZ BENITEZ

ADELA GRISSEL GIACOLETTY TABORA

JOSE MARTIN ESPINAL ESPINAL

CLARA NIMIA GARCIA VALLADARES

MAYNOR JAVIER CHINCHILLA

JOSE OCTAVIO RODRIGUEZ AVELAR

LUIS ARTURO FIGUEROA MARADIAGA

HENRY OMAR PONCE RODRIGUEZ

GUSTAVO ALEXANDER FERRUFINO VIERA
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 00211

 00230

 00232

 00213

 00214

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,000.00

 7,000.00

 54,000.00

 7,000.00

 14,000.00

 50,500.00

 7,000.00

 45,500.00

 8,500.00

19-MAY-10

19-MAY-10

04-MAY-10

04-MAY-10

04-MAY-10

13-MAY-10

13-MAY-10

05-MAY-10

05-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 40,000.00

 75,000.00

 57,500.00

 048

 049

 051

 053

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE EL PARAISO

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZAN

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0716-1983-00244

0715-1964-00389

0703-1991-03683

0703-1977-02588

0703-1979-01699

0801-1959-02014

0804-1981-00378

1515-1972-00102

0811-1955-00105

0611-1976-00339

1701-1968-01064

0820-1970-00191

0610-1971-00264

1211-1968-00019

1623-1954-00152

1202-1960-00154

1001-1976-00203

1007-1983-00348

1004-1979-00034

1012-1983-00119

1007-1981-00677

1001-1977-00003

1006-1971-00532

1006-1971-00518

1014-1987-00139

1001-1964-00041

1219-1959-00051

1212-1979-00124

1214-1990-00002

1205-1970-00023

1208-1968-00115

1305-1976-00175

1218-1961-00129

1201-1967-00080

LEONEL FAURICIO FLORES LOPEZ

ROQUI NELSON SALGADO PINEDA

SERGIO ANIBAL CARCAMO AMADOR

JOSE ALEXANDER LAGOS

EDUAR WALTER MONCADA MEDINA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

LUIS BELTRAN ALVARADO MUNGUIA

ROSA ELISA MARTINEZ RUIZ

ARTURO HUMBERTO CRUZ AGUILAR

ONEIDA SUYAPA VALLADARES PAVON

ALMA ESPERANZA MARTINEZ CANALES

JORGE ARTURO RIVERA ARGUIJO

MARTA IRENE OSORTO ESPINAL

JOSE CANDELARIO ACOSTA

BLANCA NYDIA ESCOBAR MARTINEZ

ANGEL REINALDO PERDOMO MENENDEZ

JOSE JACOBO MEZA MEZA

MARIA DEL CARMEN CERVANTES MARTINEZ

SANTIAGO AMAYA DEL CID

CARLOS HUMBERTO HERRERA NOLASCO

JAIME RENE FUNES GOMEZ

LIGIA ARABELA LOPEZ COCA

MARIA MARTA VASQUEZ

EUGENIO GOMEZ DOMINGUEZ

ORVIN ROGER REYES BAUTISTA

WALTER ANTONIO SALAZAR GONZALEZ

ANIBAL ARGUETA DORMES

ADALINDA FLORES NOLASCO

VICTOR ALEXANDER AGUILAR SUAZO

EDIT ERNESTINA MARTINEZ CALIZ

LUZ LISANIA MEJIA MARTINEZ

JOSE CUPERTINO GUZMAN

MANUEL SORTO CHICAS

OLVIN RICARDO EUCEDA RODAS
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 00233

 00253

 00254

 00235

 00236

 00237

 00239

 00240

 00244

 00247

 00249

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,500.00

 49,000.00

 7,000.00

 40,000.00

 7,000.00

 7,000.00

 3,500.00

 2,500.00

 10,500.00

 3,500.00

 31,500.00

 14,000.00

 7,000.00

05-MAY-10

13-MAY-10

13-MAY-10

18-MAY-10

18-MAY-10

13-MAY-10

13-MAY-10

13-MAY-10

13-MAY-10

13-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 54,000.00

 56,000.00

 47,000.00

 79,500.00

 053

 054

 055

 056

 085

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE OCOTEPEQUE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     054    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1804-1985-02609

0822-1978-00090

1326-1971-00054

1310-1978-00179

1308-1985-00232

1308-1977-00169

1313-1986-00477

1301-1971-00311

1301-1966-00293

1401-1977-00923

1401-1976-00444

1416-1981-00173

1401-1977-00493

1401-1975-00191

1401-1976-00006

1406-1973-00021

1502-1986-00608

0615-1993-00352

1506-1963-00018

1509-1972-00026

0603-1965-00417

0601-1974-00793

0603-1974-00635

1505-1989-00212

1522-1963-00083

1501-1978-00227

1513-1980-00152

0615-1993-00352

1807-1976-01052

1511-1978-00207

1504-1956-00058

1507-1977-00089

DIRIAN  WALESCA VALLADARES CAMPOS

KAREN WALESKA MATUTE MATAMOROS

MARIA LORENA VASQUEZ MENJIVAR

ROGER EDGARDO TEJADA MURILLO

ORBIN ANAIN SANCHEZ GARCIA

CELVIN REYES HERNANDEZ

GLADIS ONEIDA MARTINEZ HERNANDEZ

ELENA ELIZABETH REYES CARABANTES

JOSE FRANCISCO REYES CARABANTES

JOSE RODOLFO PLEYTEZ GARCIA

YURI UVALDO SANTOS DUBON

NOEL ELIAS ERAZO MARTINEZ

RENE RODRIGUEZ ARITA

MARVIN NOE VALLE

GAUDY CAROLINA ARITA

ALEXIS SERAFIN GIRON TORRES

NELSY EDITH ROMERO ZAVALA

WILLIAN AUGUSTO RODRIGUEZ PADILLA

MARIA OLGA TORRES SOLIS

SUYAPA ELIZABETH AMADOR MATUTE

EMIGDIO MEDINA

EDGAR ENRIQUE PADILLA EUCEDA

MARVIS LEONIDAS GIRON FLORES

IGNACIO NOEL OSEGUERA NUÑEZ

PABLO SANTIAGO FUNES ORTIZ

LORENA DEL CARMEN CASTRO ANTUNES

JOSE ANGEL MORENO PUERTO

WILLIAN AUGUSTO RODRIGUEZ PADILLA

OLVIN AVELINO ANTUNEZ GARRIDO

ANGEL DAVID TREJO LOPEZ

RAFAEL VELASQUEZ LAGOS

FLORINDA DALILA HERRERA MONTOYA
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 020

 026
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 00238

 00241

 00053

 00055

 00057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,000.00

 31,500.00

 7,000.00

 843.76

 17,000.01

 3,656.25

14-MAY-10

14-MAY-10

14-MAY-10

04-MAY-10

04-MAY-10

05-MAY-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,683,891.80

 545,000.00

 21,500.02

 99,500.00

 21,500.02

 085

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     085    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1811-1972-00071

1801-1985-01437

1801-1982-00735

1807-1977-01724

1801-1965-00105

0501-1984-13306

0506-1963-00567

1806-1970-00442

1801-1973-00284

1806-1961-00190

1801-1983-00382

1810-1968-00042

1809-1977-00212

1810-1971-00130

1801-1986-01437

0801-1980-00581

1501-1982-01273

0801-1953-03999

0801-1953-03999

1007-1975-00308

0801-1984-18907

0819-1983-00141

NOEMY SUYAPA MARTINEZ GUTIERREZ

ESLY ARACELY MARTINEZ MEJIA

AILEEN AMALIA LICONA VERELA

BANY ADALID CACERES CACERES

FATIMA MERCEDES CRUZ LICONA

CLAUDIA BEATRIZ ULLOA FLORES

MARVIS CRUZ VASQUEZ

JUAN FRANCISCO MUÑOZ MOTIÑO

YORAN HOWAR PORTILLO BETANCOURT

VICENTE ESCOBAR COREA

LUIS ALFREDO CORDOVA ELIAS

PEDRO BOGARDO CRUZ VELASQUEZ

NELSON HUMBERTO ARCHAGA MURILLO

JORGE NICANDRO ZELAYA FIGUEROA

MILTON AMADO SUAREZ CASTRO

ISSIS ESTRELLA URBINA NUÑEZ

HECTOR GABRIEL MAZZONI FUNES

ROBERTO MONTOYA DIAZ

ROBERTO MONTOYA DIAZ

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

EDGARDO ALEXIS IZAGUIRRE CRUZ


